

# Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/63744,III-edycja-Mistrzostw-Polski-Sluzb-Mundurowych-3-funkcjonariuszy-Slaskiego-Oddzi.html>  
18.12.2024, 20:34

## III edycja Mistrzostw Polski Służb Mundurowych – 3 funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej na najwyższych stopniach podium

---

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOSG  
11.12.2024

---

Mł. chor. SG Magdalena Czerw nie ma sobie równych! Kolejny raz obroniła tytuł Mistrzyni Polski Służb Mundurowych. Plut. SG Mikołaj Śmigielski i kpr. SG Przemysław Śmiek zajęli II miejsca.

W dniach 6 - 8 grudnia w Sierpcu odbyła się III edycja Mistrzostw Polski Służb Mundurowych w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym i w Trójboju Siłowym Klasycznym. W wydarzeniu, które odbyło się pod patronatem Polskiego Związku Kultury Fitness i Trójboju Siłowego, wzięło udział troje funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.

Funkcjonariuszka z Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach po raz drugi obroniła tytuł Mistrzyni Polski Służb Mundurowych. Mł. chor. SG Magdalena Czerw wystartowała w kategorii wagowej do 84 kg kobiet w dwóch konkurencjach. W wyciskaniu klasycznym leżąc zajęła pierwsze miejsce z wynikiem 70 kg. W trójboju siłowym klasycznym uzyskała wynik 330 kg, co również pozwoliło jej zająć pierwsze miejsce w tej kategorii wagowej. W klasyfikacji OPEN (ze wszystkich kategorii wagowych zawodniczek) zajęła drugie miejsce zarówno w trójboju jak i w wyciskaniu.

Kpr. SG Przemysław Śmiek - funkcjonariusz z tej samej placówki SG - wystartował w kategorii wagowej do 120 kg mężczyzn. W konkurencji wyciskanie klasyczne leżąc z wynikiem 162,5 kg utrzymał swoje drugie miejsce na podium.

Pierwszy raz w zawodach wziął udział funkcjonariusz z Placówki SG w Częstochowie, który także stanął na podium. Plut. SG Mikołaj Śmigielski wystartował w kategorii wagowej do 105 kg mężczyzn. W konkurencji wyciskanie klasyczne leżąc zajął drugie miejsce uzyskując wynik 170 kg.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych !!!

Udział funkcjonariuszy w zawodach został dofinansowany przez NSZZ FSG w Raciborzu.



3 edycja Mistrzostw Polski



3 edycja Mistrzostw Polski



